
 

1 по Решение 210 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 210 

  
      гр. Копривщица           30.09.2021 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.19 от ЗМСМА, във връзка с чл.6, ал.1 от 
ЗОС 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 
 

1. Обявява от публична общинска собственост в частна общинска 

собственост, поради отпаднало предназначение ПИ с проектен 

идентификатор 38558.5.474, с проектна площ 19 кв. и начин на 

трайно ползване: За второстепенна улица, вид територия: 

урбанизирана, съгласно скица-проект №15-742598-08.07.2021г., 

издадена от Служба по геодезия, картография и кадастър. 

 

 
 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 30.09.2021 год., Протокол №34/30.09.2021 год. по точка седма от 

дневния ред с 11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  


